お客さま各位

短期プライムレートの改定について

株式会社SBJ銀行（本社：東京都港区、代表取締役社長：並木 稔）は、金融政策や金利情勢の見直しに

柔軟に対応し、継続的に利便性の高い商品・サービスを安定的に提供すべく、以下のとおり短期プライムレートの改

定を実施することとしましたのでお知らせいたします。

記

改定日：2024年9月3日（火）

以上

改定前 改定後

年1.875％ 年2.025％

◆お問い合わせ◆

SBJ銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）

2024 年 8月 9日